Директору МБОУ СОШ № 14
                                                                                            С.А. Акименко

                                                                                                   _ ______________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                       (Фамилия, имя, отчество)
                                                                                                    ________________________________________
                                                                                                    Проживающего по адресу:_________________
                                                                                                   ________________________________________
                                                                                                   ________________________________________
                                                                                                  Телефон:________________________________

                                                                              З А Я В Л Е Н И Е

        Прошу Вас принять меня, _______________года рождения, в ______класс  МБОУ СОШ № 14

  К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Аттестат об основном общем образовании (оригинал);
2. Необходимые документы по перечню.
                                                                                               _____________________________
                                                                                                                      (подпись)
«_____» ________________ 201__ года

   С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, основными образовательными программами, реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

                                                                                                    ______________________________
                                                                                                                      (подпись)
«_____» ________________ 20__ года

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

                                                                                                    ______________________________
                                                                                                                      (подпись)
«_____» ________________ 20____ года